
 
У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
Тимчасовий штаб протиепідемічної комісії 

89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Берег, 2. тел/факс: 71-12-42 

 

24.03. 2020 року  м. Чоп 

  

П Р О Т О К О Л  № 1 
 засідання    комісії 

ГОЛОВУВАВ:         міський голова, голова  штабу Валерій  САМАРДАК   

СЕКРЕТАР:            начальник відділу з питань режимно - секретної  

                                  та мобілізаційної роботи, ТЕБ і НС Лариса ФОМІЧОВА                           

 ПРИСУТНІ :  

   

     
Лайош КАРШАЙ  начальник   ДПРЧ-7 Управління ДСНС України      

у Закарпатській області (за згодою) 

 

 

Галина  БАЙДА   завідувач Чопського районного 

                                                       лабораторного відділення 

                                                      УРФ ДУ «Закарпатський обласний 

                                                       лабораторний центр МОЗ України» 

Володимир НЕДОБОЙ               старший офіцер Чопського прикордонного             

 загону 

Світлана ІЛЮШИНА                головний лікар КНП “Чопська міська лікарня”, 

 

Надія ЖУК                                 керівник КНП “Чопський ЦПМСД” 

  

 

Маріанна ГРАБ                         директор Чопського міського центру для сім’ї,  

                       дітей та молоді 

                 

Віктор КУРИН                          начальник відділу охорони здоров’я 

 

Юрій ПОПОВИЧ  Ужгородського районного відділення поліції 

                            Ужгородського відділу поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській області 

 

 

 

                                             



І.  Стан впровадження заходів, спрямованих на протидію поширенню 

коронавірусу COVID-19  . 

(  Валерій САМАРДАК, Галина БАЙДА, Юрій ПОПОВИЧ, Галина БАЙДА, 

Надія ЖУК  )                 

На виконання завдань, визначених Указом Президента України від  

13 березня 2020 року № 87/2020 „Про рішення Ради національної безпеки і 

оборони України від 13 березня 2020 року „Про невідкладні заходи щодо 

забезпечення національної безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 „Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19”, протоколу 

Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій 10 березня 2020 року № 2, доручення в.о. голови Закарпатської 

ОДА від 23.03.2020 року № 02-05-/13 з метою попередження 

розповсюдження захворюваності на гостру респіраторну інфекцію, 

спричинену коронавірусом COVID-19, заслухавши інформацію доповідачів з 

питання порядку денного, з урахуванням обговорення,  штаб вирішив:  

1.Взяти до уваги інформацію виступаючих з питання порядку денного. 
2.Тимчасовому штабу протиепідемічної комісії: 

2.1 Здійснювати моніторинг та збір даних, щодо прибуття в місто громадян, 

які повернулися із-за кордону на територію міста Чоп, починаючи з 9 березня 

2020 року незалежно від країни прибуття. 

Термін: невідкладно 

 

2.2. Взяти під контроль осіб визначених п. 2.1. цього протоколу щодо 

дотримання ними умов карантину. У випадку виявлення порушень 

карантинного режиму негайно повідомляти Ужгородське районне відділення 

поліції Ужгородського відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Закарпатській області. 

Термін: невідкладно 

 

2.3. Здійснювати моніторинг  окремих торговельних закладів міста, щодо 

дотримання карантинних заходів. 

Термін: упродовж роботи штабу 

 

2.4. Підготувати оголошення для підприємців міста, щодо посилення режиму 

проведення профілактичних і протиепідемічних заходів. 

Термін: невідкладно 

2.5. Обмежити роботу торговельних закладів до 22.00 год. 

Термін: невідкладно 

3. Контроль за виконанням цього Протоколу залишаю за собою.  

 

   Голова штабу                                                           Валерій    САМАРДАК   

          

   

Секретар штабу                                                        Лариса  ФОМІЧОВА 

 



 
 
 
 

   

 


